



БҰЙРЫҚ

16.04.2018 ж.

Өскемен қаласы

П Р И К А З

№ 69 нб.

город Усть-Каменогорск

«Об изменении и дополнении в план государственных закупок»

Менеджеру по государственным закупкам Амангельдиновой А.А. на основании справки о внесении изменения в индивидуальный план финансирования №10-2 от 10 апреля 2018 года и на основании служебной записки от 16.04.2018 года произвести изменения и дополнения в годовом плане государственных закупок согласно, пункту 8, параграф 1, Приказу Министра и образования и науки Республики Казахстан №412 «Об утверждении Правила приобретения товаров, и услуг организации, осуществляющих функции по защите прав ребенка» от 30 июня 2016 года (с изменениями и дополнениями от 29.05.2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести горюче-смазочные материалы на сумму 50796 тенге, согласно к приложению 1.
2. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести фурнитуру на общую сумму 57500 тенге. Приложение 2
3. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести калькулятор в количестве 10 штук по цене 3960 тенге на сумму 39600 тенге.
4. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести папки-регистраторы на сумму 32000 тенге. Приложение 3.
5. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести сантехнические материалы на сумму 181280 тенге. Приложение 4
6. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести прочие товары на сумму 146090 тенге. Приложение 5

7. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести ДП-2Т улучшенный в количестве 20 штук по цене 1696,43 тенге на сумму 33928,57 тенге.
8. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести ЮниСептик в количестве 2 литра по цене 1696,43 тенге на сумму 3392,85 тенге.
9. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести полипропиленовые мешки в количестве 200 штук по цене 40,17 тенге на сумму 8035,71 тенге.
10. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести почтовые конверты в количестве 100 штук по цене 17,85 тенге на сумму 1785,71 тенге.
11. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по оборудованию пожарной сигнализации в здании офиса с передачей сигнала на пульт центрального наблюдения по GSM связи на сумму 240000 тенге.
12. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по ремонту блока питания приемно-контрольного прибора автоматической пожарной сигнализации на сумму 47800 тенге.
13. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по оборудованию и установки подставок для огнетушителей на сумму 122500 тенге.
14. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по огнезащитной обработке деревянных конструкции стеллажей в количестве 32 кв.м на сумму 31840 тенге.
15. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного инвентаря» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести кухонную плиту Greta мод. 1470-Э исп 06 (белая) в количестве 1 штука по цене 57758,92 тенге на сумму 57758,92 тенге.
16. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного инвентаря» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести люстры на общую сумму 165901,79 тенге. Приложение 6.

Приложение 1

№	Наименование	Ед.изм	количество	цена	сумма
1	Жидкость тормозная 0,45 л	Шт	8	524,5	4196
2	Смазка Литол 0,8л	Шт	6	1100	6600
3	Тосол	Л	10	400	40000
4	Масло на Шкоду Кастрол 10*40(4л)	л	3	12000	36000
	Итого				50796

Приложение 2

№	Наименование	Ед.изм	количество	цена	сумма
1	Атлас (белый)	Метр	20	1375	27500
2	Подкладочная ткань	метр	43	600	25800
3	Нитки «Идеал»	шт	19	130	2470
4	резинка	метр	5	80	400
5	сикатор	шт	1	220	220
6	Ножницы	шт	1	700	700
7	Мел	шт	1	90	90
8	Косая бейка	шт	10	25	250
9	Сантиметровая лента	шт	1	70	70
	Итого				57500

Приложение 3

№	Наименование	Ед.изм	количество	цена	сумма
1	Папка-регистратор (50мм)	Шт	10	600	6000
2	Папка-регистратор (70 мм)	Шт	40	650	26000
	Итого				32000

Приложение 4

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	цена	сумма
1	Клей для кафеля(25кг)	шт	1	1600	1600
2	Шпатлевка Алинекс Глатт(25кг)	Мешок	10	2600	26000
3	Светильник настенный НПП	шт	15	1200	18000
4	Коробка распределительная	шт	20	280	5600
5	Гвозди №100	кг	5	420	2100
6	Гвозди №70	кг	5	420	2100
7	Изолента ПВХ	шт	30	80	2400
8	Шурупы (в ассортименте)	кг	5	1700	8500
9	Удлинитель 3гн,5м,16АМ	шт	5	2100	10500
10	Замок врезной с ручкой	шт	5	4600	23000

11	Замок врезной с сердечником	шт	3	1400	4200
12	Замок для пластиковой двери	шт	2	5200	10400
13	Шнур хозяйственный (20м)	шт	20	320	6400
14	Прищепка	шт	340	15	5100
15	Вантуз	шт	20	420	8400
16	Дермантин	м	5	1250	6250
17	Ручка для окна	шт	50	380	19000
18	Краска эмаль ПФ115 2,7 кг (зеленая)	шт	8	1750	14000
19	Краска эмаль ПФ115 0,9 кг (зеленая)	шт	5	550	2750
20	Кисть для покраски 125мм	шт	2	290	580
21	Круг лепестковый д150	шт	2	400	800
22	Патрон E27	шт	5	140	700
23	Ушко гнущее	шт	2	70	140
24	Шуруп серый б/з сверла 4,2*30	шт	50	4	200
25	Шуруп серый б/з сверла 4,2*40	шт	50	6	300
26	Набор отверток	шт	1	2000	2000
27	Щетка по металлу	шт	1	260	260
	Итого				181280

Приложение 5

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	цена	сумма
1	Пищевая пленка	рулон	10	400	4000
2	Контейнер с крышкой 6 л пластиковый	шт	10	1500	15000
3	Сковорода с крышкой д-28см	шт	2	5700	11400
4	Ведро 12л	шт	3	3100	9300
5	Бак 40л	шт	2	11450	22900
6	Чайник 3 л	шт	4	3500	14000
7	Таз 18л	шт	3	5500	16500
8	Таз пластмассовый 12л	шт	4	1020	4080
9	Чашка 5 л	шт	7	2150	15050
10	Кастрюля 5л	шт	10	2750	27500
11	Скалка деревянная 100 см	шт	2	680	1360
12	Белевая веревка	шт	20	250	5000
	Итого				146090

Приложение 6

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	цена	сумма
1	люстра 60895-6.3-03AB	шт	1	9053,57	9053,571
2	люстра "Каскад" 1326219 хром K006375	шт	1	8723,21	8723,214

3	люстра 62186-6.3-02 CR+BK	ШТ	3	5080,36	15241,07
4	люстра N2157/3	ШТ	4	5803,57	23214,29
5	люстра N0954/3	ШТ	1	5794,64	5794,643
6	люстра 60660-6.3-03 FGD	ШТ	2	7223,21	14446,43
7	люстра 62186-6.3-03 CR+BK	ШТ	4	7223,21	28892,86
8	люстра "Каскад" 1226219 хром K006416	ШТ	3	5991,07	17973,21
9	люстра "Каскад" 1226367 хром K006387	ШТ	4	6294,64	25178,57
10	люстра "Каскад" 128879 хром K006603	ШТ	3	5794,64	17383,93
	Итого				165901,79

Директор КГУ «ВКО детская
деревня» УО ВКО



Ислямов А.А

Ознакомлены:

И.о. главного бухгалтера

Тусипбекова Д.Б

Менеджер по
государственным закупкам

Амангельдинова А.А